
 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344  

 

 

Iława, dnia 25.03.2021 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu medycznego dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

(nr sprawy 3/2021) 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.02.2021r. r. pod nr  2021/BZP 00009418/01.  

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że w wyznaczonym terminie tj. do 

dnia 25.03.2021r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Parametry techniczne-40% 

1.  
AUTO-FORM Distribution Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością  

 
Ul. Inwestycyjna 5, 41-208 Sosnowiec  

 

500 000,00zł 1. Pojazd wyposażony w silnik o pojemności powyżej 2500  cm3  TAK 

2. Rozrząd silnika w formie łańcucha TAK 

3. 

Asystent martwego punktu pomagający uniknąć wypadków 

(rozpoznaje pojazdy w martwym punkcie i ostrzega kierowcę  

sygnałami wizualnymi i dźwiękowymi). 

TAK 

4. 
System przesuwu fotela u wezgłowia noszy System przesuwu 

fotela niewymagający od Użytkownika używania narzędzi do 

przesuwu fotela tzn. możliwość przesuwania  fotela analogiczna 

TAK 



 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344  

 

 

(podobna funkcjonalnie) jak w fotelu kierowcy. 

5. 
System elektrycznego wspomagania domykania drzwi 
przesuwnych prawych oraz lewych do przestrzeni ładunkowej 

TAK 

6. 

Możliwość skrócenia długości ramy noszy do pozycji krzesełka 
transportowego tj. możliwość transportu w pozycji siedzącej 
analogicznie jak na krzesełku transportowym tj. z opuszczonymi 
nogami do dołu (umożlwiająca transport pacjenta w ograniczonej 
przestrzeni tj. winda, wąskie korytarze 

TAK 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 500 000,00 zł 

 


